GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL. CONSEA/AM

DECRETO NO 24.I42.D8 07 DE ABRIL DE 2.004

IV Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional do Amazonas

Ata de eleição dos delegados representantes da
população negra para a IV Conferência
Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e onze reuniram-se no auditório Berlamino Lins da
Assembléia Legislativa do Amazonas os delegados representantes da população negra para
procederem à escolha dos delegados para participarem da IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional. Após discussões, foram eleitos os seguintes delegados:

Nada mais havendo a tratar,

M

( - í
ú

ín

lavrei a presente ata, a qual
foram encerrados os trabalhos e eu, Cynthia Tereza
após lida e aprovada será assinada pelos presentes.

Corrêa da Silva,
Manaus. l0 de

setembro de
s  U+LDN

Assinatura$ \x
v

$ i e u Á

" .-l,tl( . ' y
\JA \'\*'[,ro "

v''-.F -
v

o$çS1
ç{-l'

*/

201ï.

5
-)tn'ïlrd

,r-*'

,.,--)

í*ÉÉ:'
^ ' ^ ! r t  Ê  i :  ' i  '

t / i  ' '

(ftet)o^"z Ps zauíe*lwx

a-utba^ro 6'*l-tt].^^s dc %r^ux-c;
*]o..,.-e.n Ôc^.-íi\

Rua Recife, no 3280 - Flores
Tel: Fax: (92\3642-286 -

CONSEA-AM / FOME ZERO
- Prédio da SEAD - CEP: 69.050-030 - Manaus - Amazonas
Email: consea.am@gmail.com - neiresbader@yahoo.com.br

Nomei Entidade
t r R A N C , r r . g . t \ t g  n u  A 7 . B \ r P . ï ì n  L t / w a  f  t l e . t í ? ,  -  f V 1  í ì f  f t A  n ú t l n l h ì 4 1 .  l É n p
h í \ A ? 1 . , í 1 <  L f n - a  Â l  r i ú . c  b  É O P A A l \ ^
ffiLrl'ril-ía 4,ail-bí KA\&'M{ç W} 5 it t/4 - /h/r/ lffL\>sà.Nìt?nr'É - Oer*c-
{l l"ttWN>{ nnrutL%(-C,Õlt^lÁ -that. A-ír?oïy<r-'- '-t\Çnrr  ̂Wr,l,e-xzA-UR-,t"-

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - CONSEA/AM

DECRETO N'24.I42.D8 07 DE ABRIL DE 2.004

IV Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional do Amazonas

Ata de eleição dos delegados representantes dos
povos e comunidades tradicionais para a IV
Conferência Nacional de Segurança Alimentar e
Nutricional

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e onze reuniram-se no auditório Berlamino Lins da
Assembléia Legislativa do Amazonas os delegados representantes dos povos e comunidades
tradicionais para procederem à escolha dos delegados para participar da IV Conferência Nacional
de Segurança Alimentar e Nutricional. Após discussões, foram eleitos os seguintes delegados:

.SuPt€ t lll
únt tr>

(Nome e entidade)

(Nome eentidade)çg
oor/WaB t

Nada mais havendo a tratar,
lavrei a presente ata, a qual

foram encerrados os trabalhos e eu,
após lida e aprovada será assinada

Cynthia Tereza Corrêa da Silv4
pelos presentes. Manaus, 10 de

setembro de20l)

;'; (qye*^^^, ?**^ "U ilP ó'*:
( N , n f

ohs : O ry 4;l'lou !út' ft
' (: k' f*

4
- - - - -

-  ^ r ' ! ; J g , t r

"''nt'#Hr",
Cìj l t 'u t

' '  '

(-Kas"r" oe éolr[€n /Pn

JL-tq, @.--Q-r-*
ó;.-üé^; éx . ..C *o ínt'úqf ft il

Rua Recife, n" 3280 - Flores
Tel: Fax: (92\3642-2865 -

CONSEA-AM / FOME ZERO
- Prédio da SEAD - CEP: 69.050-030 - Manaus - Amazonas
Email: consea.am@.gmail.com - neiresbader@vahoo.com.br

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - CONSEA/AM

DECRETO No 24.142,D8 07 DE ABRIL DE 2.004

f.+-e-

IV Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional do Amazonas

Ata de eleição do delegado representante do
quilombola para a IV Conferência Nacional de
Segurança Alimentar e Nutricional

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e onze reuniram-se no auditório Berlamino Lins da
Assembléia Legislativa do Amazonas os delegados representantes dos quilombolas para
procederem à escolha dos delegados para participarem da IV Conferência Nacional de Segurança

Alimentar e Nutricional. Após discussões, foi eleito o seguinte delegado:

< !-t-,yt-<:t- c\-^*- Àri-t-a-

uìuurç ç çrrlru<rl'rç/
Vérra.*", ? p-,w;v,-a-.<-<-g-*-(e- .[€.- A4.,rc, <.N-e_',&-4-j

ft?ftâffltuvãna}*Ê,?tl*ram enceÍrados os trabalhos e eu, cynth iaTerezacorrêa da Silva,
lavrei a presente ata, a qual após-lida e aprovada será assinada pelos presentes. Manaus, 10 de

setembro de 201 1.

Assinatura s: ü.fu-uwrrht U"-{,- Á !RJ-**'

= Ol*r-tr->-<<2>
I

'í\
Í

l
(>fr, G',-.-\-up

dl-@,"ra'^"J:u*-
al-^-l-..a-0ã-' C-L.- , L&-G-

(Re:ìoa"T€ P lsv 5 €4 / n>'

Q'{ome e entidade) Ço^r,.*r, P p-.v ;v,-a-.<^-<,*-(a-

CONSEA-AM / FOME ZERO
Rua Recife, n" 3280 - Flores - Prédio da sEAD - cEP: 69.050-030 - Manaus - Amazonas

Tel: Fax: (92) 3642-2865 - Email: consea.am@gmail.com - neiresbader@.yahoo.com.br

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E Ì\UTRICIONAL - CONSEA/AM

DECRETO NO 24.I42.D807 DE ABRIL DE 2.004

IV Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional do Amazonas

Ata de eleição dos delegados govemÍÌmentais
para a IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e onze reuniram-se no auditório Berlamino Lins da
Assembléia Legislativa do Amazonas os representantes dos órgãos governamentais para
procederem à escolha dos delegados para participarem da IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional. Após discussões, foram eleitos os seguintes delegados:

x

*

lf, -fLt^o",',an A"^
Nada mais havendo-a tratar, foram encerrados

ct^ÊauLta, @h-A^i
:abalhos e eu, Cynthia Tereza da Silva,

* vioe lefrJr
Assinaturas: .4

l- BJe^ Mô^MÂÈ C"oÌruÁ

Z lúst)tu "@@ W lla']'o'do

"w#Y,*i:xru4-;'d\
6 - ,lp^l,lnnrn

-[la,
&\ (ar\ú

\ \í\^Wn, ,"ffi'-'-ir. F-0"* !' ft!'--tt-'
h;

lavrei a presente ata, a qual
setembro de 2011.

após lida e apro será assinada pelos presentes.Manaus, 10 de

8 -
'flá.nru dury+ e/+y ry,hl

q- ezbrìP, blrnTL dLq- czurnl-t Ú!/rvla Muu/l'uu'rz;* , ,í)
lo- Çryì:c!{Cìüê.+, (áe.4a b4",:'-
is-NlwP-fy*lL.:W,ryiwfry{

/ *l^ {""o", n" 3 280 - Frores ?:à,Ìtâ-â#i1"Sï,'uuÃ?o-0, o - Manaus - Amazonas

Çhet:Fax:
(92) 3642-2865 - Email: consea.am@smail.com-neiresbader@yahoo.com.br

GAO

ï - l^eIUô" S{cnx}u$ TL vtU.

d\-
f

olai-- o -^ jo S'e^-' Y

l q e

l t -

ï 6 -

'.-ff'lt*""

Írryt'çÚio"-!A-,-
d""úcv\^-CI- 6Y,-t^frL"ta-

ffiaìoràe Pa atuFaÌktn'

coNsELHoo"."".oJffiçoJoo"f üïffiïi8ft #*''SffiiAL-..NSEA/AM
DECRETO NO 24.I42.D8 07 DE ABRIL DE 2.004

IV Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional do Amazonas

Ata de eleição dos delegados indígenas para a
IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e onze reuniram-se no auditório Berlamino Lins da
Assembléia Legislativa do Amazonas os delegados representantes dos povos indígenas para
procederem à escolha dos delegados para participarem da IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional. Após discussões, foram eleitos os seguintes delegados:

Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e eu, Cynthia Tereza Corrêa da Silva,
lavrei a presente ata, a qual após lida e aprovada será assinada pelos presentes. Manaus, 10 de
setembro de 201 1.

NOME/ENTIDADE
e f r.tvt cln- ü A[]^1r&.lcL (Qo uL&a / i C k F Ç t U

J  í^ANêv Tou,z i  t tAo  ò(  Sou>nÕ lvou.  (o -  8 (  .#  êp ,sn 'mos S-  /  y '4 t rveus

l l^rin Jn ?ni?A.a,L(; (níuo[cie(( St'r;ru - n (T ü R'lartc*a.-/ flà<-"eb, ,leo Scttt ã /UnfA9
ll,líTtm)p< Án/"Á (-p:tt-na, d^ Ç-lnrt C .45s, WAv K>'Pú

t+

^ t !íütt
sr.ttatfiiqy^.^,

/ ' ' : : [ r /
a  !  " '

/Êejroe,'té 0o ?ct'/5êA //w'
/ 1  . ^

I q^'"^1ò -i] ct-c 7t""
ã";''Ì í*-t* Õuo Cç^-*el +'n

CONSEA-AM / FOME ZERO
Rua Recife, n'3280 - Flores - Prédio da SEAD - CEP: 69'050-030 - Manaus - Amazonas

Tel: Fax: (92) 3642-2865 - Email: consea.am@smail.com - neiresbader@vahoo.com.br

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - CONSAA/AM

DECRETO NO 24.I42.D8 07 DE ABRIL DE 2.004

IV Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional do Amazonas

Ata de eleição dos delegados da sociedade civil
comum para a IV Conferência Nacional de
Segurança Alimentar e Nutricional

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e onze reuniram-se no auditório Berlamino Lins da
Assembléia Legislativa do Amazonas os delegados representantes da sociedade civil paÍa
procederem à escolha dos delegados paÍa participarem da IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional. Após discussões, foram eleitos os seguintes delegados:

TITULARES

SUPLENTES

a _ -t1.wtifu^-.-
ceFoÍ:''"

CONSEA-AM / FOME ZERO
(Rel,ìpvré M laíkA /Pì.

Rua Recife, n" 3280 -Flores
Tel: Fax: (9213642-2865 -

/
- Prédio da SEAD - CEP: 69.050-030 - Manaus - Amazonas. Predio da SEAD - CEP: 69.050-030 - Manaus - Amazonas

r, C.<_çf CQC..c.tA
Email: consea.am@g!0ai!.çex[ - neiresbader â r ahoo.com.br

ã_..ff;ã 6xrt^^

NOME/ENTIDADE

MOi q€s DA SìLVÁ An-e C>Ão - ÂÊe-A c-e/ Aívl
MA Èe, A RT|-{úF- L-otlr?e i R*r s ToR Ê-K - Arqn / arq
?g i ' . lA,r4) -DF ALI.,\F iDA <,Or.) ' ï t) - M rü()H - A Í ' \
M í D i A A it ip-n Fa ir-*p rrJ - OrrJBa
' \ ) F l ) D Â  ô t i a q , r ^ r l a ;  i i r r r r â

TrAnna p De . . lL ivF- ìR-A nruuio i l  -  cJ l
?elp-o ?nuto SoTenrl pn sìr-rlÁ Ree i'n /arur
1o <é ; l Í \ ì  An6r . ! i M Á  ( ì r ) r ; D r c -  ç V
f )e t -> ì rqA Ê--  n í á -r-A I,D É M tr DEi RNÇ
uja,l Dr Rz lüE -sÁ N Tog DA .*LVA
ADF- N] i IoC Piruïo D€ A LiVIFi ,DA _ Glf ì
LiUinr.J CrrÊTrrn Dtr vA<coNcË. Lr;q - LF("
NA ral- ieã FRANCa OUe iP,oZ
Ènìr'rr;NrDrr ruor,Jnìo e nxeìe Da.q .çANTtr(
Srt ? AYA n,A R, Mír) Dô Ç IL íÁ

Lo gÉs?ì ç s,el  F p AN cir  ?€.?6ì 'ÈA
'Ra ì r rn r t r vDA

MAÊ rA  op  FÁr - i nnA  NTOIJTEIRO

NOME/ENTIDADE

i - lzLoEeUí Éf lel- iz enqi-Rr Dr SA '*no Ai*rlES
Llrunnr-r,tA D* Silyn qorneq
M A R I A Lr rc . iMA R- NAsEi }^ENÏO
Â i r- n Í'-i\asri x.ia DF, Li'Ma D É -qA APA C
fv\AÈ iA 'vÁ'LrãFzìÈA Dçs 5l rJ'ïoS Á LÈuo urí È(q UE | 'l t- tJDlh-tL
jERsoN c-e.sq{ì Rur.lCzS Le íìO
ReNAro AUGús-io Vicren FenReinR
L ã s { ALU
È. rln N ìl nr DA c/o çTÁ V t è Íí{-/\ 2 2 .úr/2J42

L _
- ( t

é.{-.Ë*ã 6xr-u

zg-{u "LS; /eà*,
"lluet

Jq b\/c4,'cÁl* ,t^ ,á,È iq*xr+
2,4

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - CONSEA/AM

DECRETO NO 24.I42.D8 07 DE ABRIL DE 2.004

Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e eu, Cynthia Tercza Corrêa da Silva,
lavrei a presente ata, a qual após lida e aprovada será assinada pelos presentes. Manaus, l0 de
setembro de 2011.

Assinaturas:

IV Conferêricia Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional do Amazonas

Ata de eleição dos delegados indígenas para a
IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e onze reuniram-se no auditório Berlamino Lins da
Assembléia Legislativa do Amazonas os delegados representantes dos povos indígenas para
procederem à escolha dos delegados para participarem da IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional. Após discussões, foram eleitos os seguintes delegados:

NOME/ENTIDADE

Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e eu, Cynthia Tercza Corrêa da Silva,

CONSEA.AM / FOME ZERO
RuaRecife, no 3280-Flores - Prédio daSEAD - CEP: 69.050-030 - Manaus - Amazonas

Tel: Fax: (92) 3642-2865 - Email: consea.am@.gmail.com - neiresbader@yahoo.com.br

n - â9J-r^ e"t^fr*.{- ff"'*-'n'/s>- LÉ L

Zl ,li^, í,,Ít**, -ÇLa l u,'n' t'Le lrn' - LW*

ZZ {s,.'"iür.vcút:,"" çtg{Àcs i-<"trle Lú{í*rA*u. [*,.('A-üÁ,w earr,,,/uS Ht- -\riÈÌ

GOVERNO DO ESTADO DOAMAZONAS
CONSELHO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - CONSEA/AM

DECRETO NO 24.I42,D8 07 DE ABRIL DE 2.004

IV Conferência Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional do Amazonas

Ata de eleição do delegado representante dos
povos de terreiro para a IV Conferência
Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional

Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e onze reuniram-se no auditório Berlamino Lins da
Assembléia Legislativa do Amazonas os delegados representantes dos povos de terreiro para
procederem à escolha dos delegados para participarem da IV Conferência Nacional de Segurança
Alimentar e Nutricional. Após discussões, foi eleito o seguinte delegado:

nt \  Í \

tòU$sNïr\tt \puì\o\$)q'L'j.a PoüoLur - eftÉ-rnA /rÌruÊr^

(Nome e entidade) ?-e
'.

ÇoUO
-TRí ìD ì  c Ìo rsu r -

Nada mais havendo a tratar,
lavrei a presente ata, a qual
setembro de 201 1.

c 9 o 9  6 3 ' 1 -  5  /
5È Íe Rs.È i RO .
foram*encerrados os trabalhos e eu,
após lida e aprovada será assinada

Cynthia Tereza Corrêa da Silva,
pelos presentes. Manaus, 10 de

Cü\;!^+rcu D-cüüet>'eìLü r Potnrso '

, ' t '  í \  ì r  f  t )  ì/Ku^N$,.--dJL VWwo'r"- Voutì t,

L---*é-

Pflaioar"e Pa /anJëa lfrn'

$.'-tl'"^--ã^-J;'tFeÌ
G^,on/Êm

CONSEA-AM / FOME ZERO
Rua Recife, n" 3280 - Flores - Prédio da SEAD - CEP: 69.050-030 - Manaus - Amazonas

Tel: Fax: (92) 3642-2865 - Email: consea.am@gmail.com - neiresbader'â-r'ahoo.com.br